

Copenhagen Vibrator Products ApS

Snedkervej 1 A

4600 Køge

CVR-nr. 43089110

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. september 2023

Michael Raymund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Copenhagen Vibrator Products ApS Snedkervej 1 A 4600 Køge
CVR-nr.	43089110
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Michael Hansen
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af vibratoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 642.742, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 3.022.855, og en egenkapital på kr. 1.707.653.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets resultat anses for yderst tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.927.188	1.518.798
Personaleomkostninger		-1.063.626	-1.031.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.297	-22.297
Driftsresultat		841.265	465.066
Finansielle indtægter		1.015	120
Finansielle omkostninger		-14.848	-4.770
Resultat før skat		827.432	460.416
Skat af årets resultat		-184.690	-101.332
Årets resultat		642.742	359.084
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Overført resultat		142.742	59.084
		642.742	359.084

Copenhagen Vibrator Products ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.482	25.287
Indretning af lejede lokaler		67.674	76.166
Materielle anlægsaktiver		79.156	101.453
Deposita		32.750	32.750
Finansielle anlægsaktiver		32.750	32.750
Anlægsaktiver		111.906	134.203
Råvarer og hjælpematerialer		1.550.516	1.286.409
Varebeholdninger		1.550.516	1.286.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		844.142	678.888
Periodeafgrænsningsposter		18.965	17.247
Tilgodehavender		863.107	696.135
Likvide beholdninger		497.326	401.604
Omsætningsaktiver		2.910.949	2.384.148
Aktiver		3.022.855	2.518.351

Copenhagen Vibrator Products ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.007.653	864.911
Udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Egenkapital		1.707.653	1.364.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.470	183.119
Gæld til tilknyttede virksomheder		728.744	593.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		457.988	376.823
Kortfristede gældsforpligtelser		1.315.202	1.153.440
Gældsforpligtelser		1.315.202	1.153.440
Passiver		3.022.855	2.518.351
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Copenhagen Vibrator Products ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	864.911	300.000	1.364.911
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	142.742	500.000	642.742
Egenkapital 30. juni 2023	200.000	1.007.653	500.000	1.707.653

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	998.864	958.864
Pensioner	54.696	54.696
Andre omkostninger til social sikring	5.711	5.812
Andre personaleomkostninger	4.355	12.063
	<u>1.063.626</u>	<u>1.031.435</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Jyske bank A/S har stillet ejerpantebrev stort kr. 400.000 for alt mellemværende som: simple fordringer/varedebitorer, driftsinventar/materiel, lagerbeholdning, køretøjer, immaterielle rettigheder m.v.

4. Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftale med en samlet forpligtelse pr. 30. juni 2023 på tkr. 57.